
Uchwała Nr VI/73/2007 
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 29 marca 2007 roku 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego 

Na podstawie art. 12 pkt 11, w związku z art. 17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz na podstawie 
Uchwały Nr II/14/06 z dnia 14 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia ilości i nazw stałych 
komisji Rady Powiatu w Ełku , Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Przyjmuje się rezygnację radnego Ryszarda Podgórskiego z funkcji Przewodniczącego 
Komisji. 
2. Ustala się, że w skład Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego jako członek 
wchodzi radny Zbigniew Ireneusz Obara. 

§ 2. 

 W związku z treścią § 1 ustala się skład Komisji jak niżej: 

1. Irena Mizgier – wiceprzewodnicząca, 
2. Bożena Waleria Bagan, 
3. Wiesław Buczko, 
4. Tomasz Czepułkowski, 
5. Robert Stanisław Dawidowski, 
6. Grzegorz Kacperski,  
7. Danuta Kawecka, 
8. Karol Robert Marchel, 
9. Zbigniew Ireneusz Obara  
10. Ryszard Podgórski 
11. Bożenna Puławska, 
12. Ryszard Skawiński, 
13. Leszek Marek Sobczak, 
14. Andrzej Wiszowaty. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i z tym dniem traci moc uchwała Nr IV/50/07 Rady Powiatu 
w Ełku z dnia 25 stycznia 2007 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetowej i 
Rozwoju Gospodarczego. 


